DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS METODOLÓGICAS
PARA ENSINO E APRENDIZAGEM DA CARTOGRAFIA NO ENSINO FUNDAMENTAL de
autoria de JOSÉ EURIQUES DE VASCONCELOS NETO, JOSÉ EURIQUES DE
VASCONCELOS NETO, DENNIS CLÁUDIO FERREIRA, foi publicado nos Anais ENID
UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69577

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69577